
„Ģenētisko faktoru nozīme adaptēties spējīgu un pēc koksnes 

īpašībām kvalitatīvu mežaudžu izveidē”  
AKTUALITĀTES 

29.10.2010.  

Izbraukuma seminārs „Mežaudžu vitalitātes, ražības un kvalitātes uzlabošanas 

pētījumi“  

29. oktobrī Latvijas Lauksaimniecības un Meža Zinātņu akadēmijas

(http://www.llmza.lv/index.html) Mežzinātņu nodaļa, Latvijas Valsts mežzinātnes 

institūts „Silava" un SIA "Rīgas meži" kopīgi rīkoja  Latvijas Lauksaimniecības un 

Meža Zinātņu akadēmijas izbraukuma semināru: "MEŽAUDŽU VITALITĀTES, 

RAŽĪBAS UN KVALITĀTES UZLABOŠANAS PĒTĪJUMI".  

Semināra dalībniekiem bija iespēja noklausīties vairākus referātus par 

aktuālākajiem pētījumiem meža vitalitātes nodrošināšanai. Kā arī aplūkot LVMI 

Silavas priežu pluskoku izmēģinājuma stādījumus Plakanciemā un Skuju un lapu 

koku sēklu plantācijas Norupē. 

 LVMI Silava darbinieki un projekta „Ģenētisko faktoru nozīme adaptēties 

spējīgu un pēc koksnes īpašībām kvalitatīvu mežaudžu izveidē” izpildītāji seminārā 



piedalījās ne tikai kā referenti par augstāk minētā projekta rezultātiem, bet arī tā 

organizēšanā. 

  
 Semināra programma un stenda referāti pielikumā. 
 
 
 
 
 


